
Version 1.3                                                                                                      CRSC-LT-000005 October 6, 2023 

 

Privatumo pranešimas – interneto svetainės lankytojai 

Šioje Privatumo politikoje aprašomi būdai, kuriais „Ipsen Pharma Pharma SAS“ Lietuvos filialas, 
įsikūręs T. Narbuto g. 5, 08105 Vilnius (toliau – „Ipsen“), duomenų valdytojas, gali rinkti, saugoti ir 
naudoti duomenis apie asmenis (toliau – „Naudotojus“), kurie naudoja šią interneto svetainę (toliau 
– „Svetainė“). 

 

Kadangi siekiant laikytis bet kokio naujo šio sektoriaus reguliavimo šis pranešimas gali būti 
periodiškai keičiamas, taisomas ar kitaip atnaujinamas be išankstinio įspėjimo, kviečiame lankytojus 
periodiškai apsilankyti šiame puslapyje. 

Renkami asmens duomenys 

Lankytojo savanoriškai pateikti duomenys 

„Ipsen“ gali rinkti asmens duomenis, kai arba jei užsiregistruojate kaip naudotojas arba per mūsų 
interneto svetainę siunčiate užklausą, kurioje gali būti nurodytas jūsų vardas, el. pašto adresas ir 
šalis, kurioje gyvenate. Jei norite gauti informaciją iš „Ipsen“ arba susisiekti su „Ipsen“, gali būti 
privaloma pateikti šių kategorijų asmens duomenis. Mes nurodysime, kokius duomenis yra privaloma 
pateikti, o kokių - ne. 

Techniniai duomenys 

Įprastomis veiklos sąlygomis Svetainės veikimui naudojamos informacinės sistemos ir programinės 
įrangos procedūros renka asmens duomenis, kurių perdavimo faktas išplaukia iš interneto ryšio 
protokolų naudojimo. Tokie duomenys - tai IP adresas, naudojamos naršyklės tipas, operacinė 
sistema, interneto svetainių, iš kurių ar į kurias lankytojas buvo nukreiptas, domeno vardas ir 
adresas, informacija apie tinklalapius, kuriuos internete aplanko naudotojai, prieigos laikas ir 
kiekviename puslapyje praleistas laikas, vidinio kelio analizė bei kiti su vartotojo operacine sistema ir 
IT aplinka susiję parametrai. Atitinkami techniniai/IT duomenys yra renkami ir naudojami tik 
apibendrinta ir anonimine forma ir gali būti naudojami siekiant nustatyti atsakomybę už įtariamus 
Svetainei kenkiančius IT ar elektroninius nusikaltimus. 

Asmens duomenų naudojimas ir teisinis pagrindas 

Jūsų asmens duomenys bus tvarkomi tik siekiant teisėtų „Ipsen“ interesų, t. y. siekiant užtikrinti 
geresnę sąveiką su Jumis ir padaryti Svetainę naudingesnę jums, todėl jūsų informacija gali būti 
naudojama siekiant: 

 Atsakyti į jūsų prašymus ar užklausas 

 Suasmeninti jūsų potyrį 

 Atlikti svetainės analizę ir įvertinti svetainės našumą 

 Fiksuoti ir stebėti nepageidaujamus reiškinius ir kitą su farmakologiniu budrumu susijusią 
veiklą 



Version 1.3                                                                                                      CRSC-LT-000005 October 6, 2023 

 Išlaikyti Svetainę, įskaitant saugumo tikslais 

Jūsų asmens duomenys nebus parduodami, perduodami ar kitaip platinami tretiesiems asmenims be 
tinkamo teisinio pagrindo, išskyrus kai to reikalaujama pagal galiojantį įstatymą, teismo nutartį ar 
vyriausybės reglamentą, arba jei toks atskleidimas yra kitaip būtinas vykdant bet kokį kriminalinį ar 
kitokį teisinį tyrimą ar procesą šioje šalyje ar užsienyje. 

Asmens duomenų gavėjai 

Prireikus „Ipsen“ gali bendrinti jūsų asmens duomenis su šiais įgaliotais trečiaisiais asmenimis: 

 „Ipsen“ ir jos dukterinės bendrovės 

 Pasirinkti tiekėjai, paslaugų teikėjai ar pardavėjai, vykdantys „Ipsen“ nurodymus interneto 
svetainių prieglobos, duomenų analizės, užsakymų vykdymo, informacinių technologijų ir 
susijusios infrastruktūros teikimo, klientų aptarnavimo, el. pašto siuntimo, audito ir kt. srityse. 

 Teisinės ar administracinės institucijos: kaip reikalaujama pagal galiojančius įstatymus, 
įskaitant už jūsų gyvenamosios vietos šalies ribų galiojančius įstatymus  

 Potencialūs įsigyjantys asmenys ir kiti suinteresuotieji subjektai susijungimo, teisinio 
restruktūrizavimo operacijos, pvz., įsigijimo, bendrosios įmonės įsteigimo, perleidimo, 
atskyrimo ar atidalinimo, atveju 

Bet kuriuo atveju „Ipsen“ reikalaus, kad tokie tretieji asmenys: 

 Įsipareigos laikytis duomenų apsaugos įstatymų ir šio pranešimo principų 

 Tvarkys asmens duomenis tik šiame pranešime aprašytais tikslais 

 Taikys tinkamas technines ir organizacines saugumo priemones, skirtas apsaugoti jūsų 
asmens duomenų vientisumą ir konfidencialumą 

Asmens duomenų perdavimas 

„Ipsen“ yra pasaulinė biofarmacijos grupė, turinti filialų, partnerių ir subrangovų daugelyje pasaulio 
šalių. 

Dėl šios priežasties „Ipsen“ gali tekti perduoti jūsų asmens duomenis į kitas šalis, įskaitant šalis už ES 
ar už Europos ekonominės erdvės ribų, šalyse, kurios negali būti laikomos užtikrinančiomis tokį patį 
asmens duomenų apsaugos lygį kaip ES. Tais atvejais, kai „Ipsen“ turi perduoti asmens duomenis už 
ES ar už Europos ekonominės erdvės ribų, mes užtikrinsime, kad būtų įgyvendintos tinkamos 
apsaugos priemonės, kaip reikalaujama pagal taikomus duomenų apsaugos teisės aktus (įskaitant, 
visų pirma, Standartines sutarčių sąlygas, jei taikytina).  

Asmens duomenų saugojimo trukmė 

Jūsų duomenis mes saugosime tik tam, kad patenkintume savo veiklos poreikius bei laikydamiesi 
„Ipsen“ saugojimo ir archyvavimo gairių įvykdytume teisinius saugojimo reikalavimus. 

 

Saugumas 

Jūsų Asmeninė informacija bus saugoma saugiuose serveriuose ir laikoma visiškai slapta. Jūs esate 
atsakingas už savo unikalaus slaptažodžio ir paskyros informacijos slaptumą, jei jie būtų renkami per 
mūsų interneto svetainę. 



Version 1.3                                                                                                      CRSC-LT-000005 October 6, 2023 

Jūsų teisės 

Atsižvelgiant į aplinkybes ir galiojančius teisės aktus, turite šias su jūsų duomenimis susijusias teises: 

Teisė Ką tai reiškia? 

a. Teisė susipažinti Jūs turite teisę susipažinti su „Ipsen“ tvarkomais duomenimis. 

b. Teisė reikalauti ištaisyti 
duomenis 

Jūs turite teisę reikalauti, kad jūsų duomenys būtų ištaisyti, jei 
jie yra netikslūs arba neišsamūs. 

c. Teisė reikalauti ištrinti 
duomenis 

Kitaip dar žinoma, kaip „teisė būti pamirštam“, kuri, paprastai 
tariant, reiškia, kad jūs turite teisę reikalauti, kad mes ištrintume 
arba pašalintume jūsų duomenis, jei nėra įtikinamos priežasties 
„Ipsen“ juos toliau naudoti. Ši teisė nėra absoliuti – yra jos 
išimčių. 

d. Teisė apriboti duomenų 
tvarkymą 

Tam tikromis aplinkybėmis turite teisę „blokuoti“ arba 
sustabdyti tolesnį jūsų duomenų naudojimą. Kai tvarkymas yra 
apribotas, „Ipsen“ vis tiek gali saugoti jūsų duomenis, tačiau 
negali jų toliau naudoti. 

e. Teisė į duomenų 
perkeliamumą 

Tam tikromis aplinkybėmis turite teisę gauti ir pakartotinai 
naudoti savo asmens duomenis struktūrizuotu, įprastai 
naudojamu ir kompiuterio skaitomu formatu. 

f. Teisė nesutikti su 
duomenų tvarkymu 

Tam tikromis aplinkybėmis turite teisę nesutikti su tam tikrais 
duomenų tvarkymo veiksmais. 

Jei norite pasinaudoti bet kuria iš šių teisių, prašome atsiųsti mums prašymą dėl duomenų 
subjekto teisių užpildydami šią formą. 

Jei nesate patenkinti atsakymu į jūsų skundą arba manote, kad jūsų duomenų tvarkymas neatitinka 
duomenų apsaugos įstatymų, galite pateikti skundą atitinkamai priežiūros institucijai. 

Nukreipti į išorines svetaines 

Kad tiesiogiai į Svetainę būtų galima įtraukti socialinio tinklo funkcijas (pvz., „Facebook“ funkciją 
„Patinka“, „Twitter“ funkciją „Sekti“), šioje Svetainėje gali būti tam tikrų specialių įrankių, pavadintų 
„socialiniais įskiepiais“. 

Visi socialiniai įskiepiai yra pažymėti atitinkamo socialinio tinklo logotipu. 

Kai sąveikaujate su Svetainėje pateikiamais įskiepiais (pvz., paspaudžiate mygtuką „Patinka“) arba 
paliekate komentarą, atitinkamą informaciją naršyklė siunčia tiesiai į socialinio tinklo platformą 
(šiame pavyzdyje - „Facebook“) ir ją įsimena. 

Prašome susipažinti su socialinio tinklo privatumo politika, jei norite gauti daugiau informacijos apie 
asmens duomenų rinkimo, tvarkymo, naudojimo ir saugojimo tikslą, tipą ir būdą socialinio tinklo 
platformoje, taip pat apie tai, kaip pasinaudoti savo teisėmis. 

Šiuo metu Svetainėje jokių socialinių įskiepių nėra.  

Nuorodos iš/į trečiųjų asmenų interneto svetaines 

Iš Svetainės, jums gali būti suteikta galimybė naudoti kitas interneto svetaines nukreipiančias 
nuorodas ir taip pat į Svetainę galite būti nukreipti trečiųjų asmenų. 



Version 1.3                                                                                                      CRSC-LT-000005 October 6, 2023 

Duomenų valdytojas neprisiima jokios atsakomybės už bet kokius prašymus ir (arba) asmens 
duomenų suteikimą trečiųjų asmenų interneto svetainėms ir už trečiųjų asmenų subjektų išduotų 
tapatumo nustatymo duomenų tvarkymą. 

Prieš pateikdami bet kokią informaciją, turėtumėte peržiūrėti bet kurios trečiosios šalies svetainės 
privatumo politiką. 

Slapukai ir panašios technologijos 

Šioje Svetainėje naudojami slapukai ir panašios technologijos („slapukai“), įskaitant trečiųjų asmenų 
slapukus. 

Slapukai yra nedideli duomenų failai, kurie yra patalpinami jūsų kompiuteryje, išmaniajame telefone 
ar kitame įrenginyje. Slapukai saugomi jūsų įrenginio standžiajame diske, nekeliant pavojaus jį 
sugadinti. 

Atsidarę Svetainę, galite: 

 Sutikti su slapukų naudojimu; arba 

 Atsisakyti naudoti slapukus; arba 

 Nustatyti slapukų parinktis. 

Norėdami gauti daugiau informacijos, susipažinkite su mūsų Slapukų politika. 

Kaip su mumis susisiekti 

Jei turite kokių nors klausimų ar komentarų dėl šio privatumo pranešimo, nedvejodami rašykite 
„Ipsen“ duomenų apsaugos pareigūnui adresu dataprivacy@ipsen.com. 


